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Clubkampioenschappen WVZ 2018-2019
Zoetermeer, 6-1-2019

Programmanr. 1 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 4 en later
6-1-2019 - 14:45 Clubkampioenschappen Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Chloé in 't Veen Wvz NT 201100010 ___________
3 Tara Huiskamp Wvz NT 200901080 ___________
4 Maya Flinterman Wvz NT 201000098 ___________
5 Charlize Barthen Wvz NT 200900176 ___________

Serie 2 van 2

1 Jacinda Kock Wvz 4:05.58 200901446 ___________
2 Anouk Steller Wvz 3:23.32 201000004 ___________
3 Jaylee van Heijdoorn Wvz 3:19.81 200900636 ___________
4 Tess van de Steeg Wvz 3:20.56 201000016 ___________
5 Naomi Janse Wvz 3:41.04 200900976 ___________
6 Malin Roozeboom Wvz NT 201100006 ___________

Programmanr. 2 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
6-1-2019 - 14:55 Clubkampioenschappen Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Nadine Kuiper Wvz NT 200802372 ___________
3 Fabiënne van Dorp Wvz 3:45.06 200801506 ___________
4 Lina Oualkadi Wvz NT 200802906 ___________
5 Tessa Mourits Wvz NT 200801236 ___________

Serie 2 van 2

1 Nikita Kwee Wvz 3:34.35 200702990 ___________
2 Fleur Kamminga Wvz 2:37.49 200701838 ___________
3 Ananda van der Wiel Wvz 2:25.42 200701562 ___________
4 Liza Voronov Wvz 2:30.13 200700564 ___________
5 Solana Kock Wvz 3:23.75 200802520 ___________
6 Amani Jerfi Wvz 3:38.27 200802604 ___________

Programmanr. 3 Dames, 200m vrije slag Junioren 2 en ouder
6-1-2019 - 15:04 Clubkampioenschappen Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Leverne van Wanum Wvz 3:13.38 200500154 ___________
2 Megan van Delden Wvz 2:54.78 200405500 S13 ___________*
3 Nikita Snoeren Wvz 2:34.27 200600342 ___________
4 Iris Spitter Wvz 2:43.85 200500278 ___________
5 Charlotte van Egmond De Watervogels 2:57.30 200602390 ___________

Serie 2 van 3

1 Linda Hoogendam Wvz 2:31.88 198300892 ___________
2 Jade Geurts Wvz 2:28.42 200402278 ___________
3 Eline Duynisveld Wvz 2:23.30 200103958 ___________
4 Jade van der Maas Wvz 2:28.27 200600408 ___________
5 Zinzi van der Maas Wvz 2:29.53 200402028 ___________
6 Melanie Marinus-Cruz Wvz 2:32.18 200404702 ___________
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Clubkampioenschappen WVZ 2018-2019
Zoetermeer, 6-1-2019

Programmanr. 3, Dames, 200m vrije slag

Serie 3 van 3

1 Elyanne Boudestein Zoetermeer 2:17.40 200101060 ___________
2 Jelsie van Ruijven Wvz 2:15.01 200500282 ___________
3 Sophie de Jonge Wvz 2:05.57 200200118 ___________
4 Catharina Chulick Wvz 2:14.88 200106304 ___________
5 Grace Anderson Wvz 2:15.46 200200578 ___________
6 Isabelle Massar Wvz 2:17.91 199102034 ___________

Programmanr. 4 Jongens, 200m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
6-1-2019 - 15:14 Clubkampioenschappen Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Tim Morren Wvz NT 201000473 ___________
3 Fabian van Herel Wvz 3:47.64 200900383 ___________
4 Idse Eisses Wvz 3:57.04 200900009 ___________

Programmanr. 5 Jongens, 200m vrije slag Minioren 5 en 6
6-1-2019 - 15:19 Clubkampioenschappen Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Rely Hoogendijk Wvz 3:31.99 200702521 ___________
2 Renzo Steller Wvz 2:59.94 200701141 ___________
3 Denzel Barthen Wvz 2:43.07 200700147 ___________
4 Jisse Lousma Wvz 2:46.70 200701493 ___________
5 Esger van der Maas Wvz 3:22.99 200800733 ___________
6 Shigeru Haarloo Wvz NT 200703147 ___________

Programmanr. 6 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
6-1-2019 - 15:23 Clubkampioenschappen Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Timo Oosterwijk Wvz 2:45.75 200403789 ___________
2 Merlijn van der Hoeven Wvz 2:36.58 200600951 ___________
3 Bo Merkestein Wvz 2:33.38 200602451 ___________
4 Arie Herremans Wvz 2:36.07 200100591 ___________
5 Floris Wassenaar Wvz 2:38.93 200600649 ___________

Serie 2 van 3

1 Daan Sonneveld Wvz 2:19.96 200601085 ___________
2 Dylan Jansen Wvz 2:10.65 200300817 ___________
3 Pepijn van Egmond Wvz 2:06.45 200402309 ___________
4 Dylano Termoshuizen Wvz 2:08.18 200202169 ___________
5 Jan-Willem van den Berg Wvz 2:13.30 196801575 ___________
6 Roger Flinterman Wvz 2:25.34 197601261 ___________

Serie 3 van 3

1 Ivo Roozeboom Wvz 2:02.97 197700801 ___________
2 Max Visser Wvz 1:56.07 200100077 ___________
3 Thomas Jansen Wvz 1:52.64 200100143 ___________
4 Sean Niewold Wvz 1:53.57 200204699 ___________
5 Abel te Riele Wvz 2:02.17 200402317 ___________
6 Jordy van Oel Wvz 2:03.14 199802003 ___________
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Clubkampioenschappen WVZ 2018-2019
Zoetermeer, 6-1-2019

Programmanr. 7 25m schoolslag Minioren 1 en 2
6-1-2019 - 15:32 JIO Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Dex de Lange Wvz 44.34 201200009 ___________
2 Danique Baert Wvz 33.42 201100286 ___________
3 Mirte Kraijesteijn Wvz 31.09 201100054 ___________
4 Maiko Kock Wvz 32.12 201100179 ___________
5 Lennox van Hasselt Wvz 38.73 201200029 ___________
6 Amara Jerfi Wvz NT 201100440 ___________

Programmanr. 8 25m schoolslag Minioren 3 en 4
6-1-2019 - 15:34 JIO Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Marit Dekker Wvz NT 200902276 ___________
3 Jayton Cannister Wvz 29.78 201000475 ___________
4 Layal Oualkadi Wvz 31.15 201000852 ___________
5 Sarah Lbaz Wvz NT 200902420 ___________

Programmanr. 9 Meisjes, 25m schoolslag JIO
6-1-2019 - 15:36 JIO Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 10 Jongens, 25m schoolslag JIO
6-1-2019 - 15:36 JIO Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Laurens Wassenaar Wvz NT 200802633 ___________
4 Niek Sonneveld Wvz NT 200802631 ___________

Programmanr. 11 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en later
6-1-2019 - 15:37 Clubkampioenschappen Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Chloé in 't Veen Wvz 1:01.33 201100010 ___________
3 Naomi Janse Wvz 1:00.85 200900976 ___________
4 Maya Flinterman Wvz 1:00.88 201000098 ___________
5 Jacinda Kock Wvz 1:03.01 200901446 ___________

Serie 2 van 2

1 Anouk Steller Wvz 54.71 201000004 ___________
2 Jaylee van Heijdoorn Wvz 53.47 200900636 ___________
3 Tess van de Steeg Wvz 49.95 201000016 ___________
4 Malin Roozeboom Wvz 52.04 201100006 ___________
5 Charlize Barthen Wvz 53.75 200900176 ___________
6 Tara Huiskamp Wvz 57.41 200901080 ___________
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Clubkampioenschappen WVZ 2018-2019
Zoetermeer, 6-1-2019

Programmanr. 12 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
6-1-2019 - 15:40 Clubkampioenschappen Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Nadine Kuiper Wvz NT 200802372 ___________
3 Nikita Kwee Wvz 56.26 200702990 ___________
4 Lina Oualkadi Wvz 1:04.95 200802906 ___________
5 Tessa Mourits Wvz NT 200801236 ___________

Serie 2 van 2

1 Amani Jerfi Wvz 55.28 200802604 ___________
2 Fleur Kamminga Wvz 45.80 200701838 ___________
3 Ananda van der Wiel Wvz 38.29 200701562 ___________
4 Liza Voronov Wvz 42.40 200700564 ___________
5 Solana Kock Wvz 48.04 200802520 ___________
6 Fabiënne van Dorp Wvz 55.81 200801506 ___________

Programmanr. 13 Dames, 50m schoolslag Junioren 2 en ouder
6-1-2019 - 15:44 Clubkampioenschappen Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Charlotte van Egmond De Watervogels 48.51 200602390 ___________
3 Linda Hoogendam Wvz 46.00 198300892 ___________
4 Megan van Delden Wvz 46.88 200405500 SB13 ___________*

Serie 2 van 4

1 Zinzi van der Maas Wvz 44.70 200402028 ___________
2 Iris Spitter Wvz 43.36 200500278 ___________
3 Nikita Snoeren Wvz 42.52 200600342 ___________
4 Petra Verstegen Wvz 43.32 197700906 ___________
5 Leverne van Wanum Wvz 43.90 200500154 ___________

Serie 3 van 4

1 Melanie Marinus-Cruz Wvz 41.67 200404702 ___________
2 Delia Badoux Wvz 38.77 198000042 ___________
3 Elyanne Boudestein Zoetermeer 36.12 200101060 ___________
4 Zoë Molenaar Zoetermeer 37.82 200300978 ___________
5 Maaike van Lochem Zoetermeer 39.49 200301390 ___________
6 Jade van der Maas Wvz 42.14 200600408 ___________

Serie 4 van 4

1 Jelsie van Ruijven Wvz 35.34 200500282 ___________
2 Grace Anderson Wvz 35.28 200200578 ___________
3 Sophie de Jonge Wvz 33.53 200200118 ___________
4 Eline Duynisveld Wvz 34.87 200103958 ___________
5 Jade Geurts Wvz 35.29 200402278 ___________
6 Isabelle Massar Wvz 35.86 199102034 ___________

Programmanr. 14 Jongens, 50m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
6-1-2019 - 15:49 Clubkampioenschappen Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Tim Morren Wvz 1:03.24 201000473 ___________
3 Idse Eisses Wvz 52.84 200900009 ___________
4 Fabian van Herel Wvz 53.32 200900383 ___________
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Clubkampioenschappen WVZ 2018-2019
Zoetermeer, 6-1-2019

Programmanr. 15 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
6-1-2019 - 15:51 Clubkampioenschappen Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Esger van der Maas Wvz 1:00.35 200800733 ___________
2 Renzo Steller Wvz 50.29 200701141 ___________
3 Jisse Lousma Wvz 42.91 200701493 ___________
4 Denzel Barthen Wvz 44.15 200700147 ___________
5 Rely Hoogendijk Wvz 52.31 200702521 ___________
6 Shigeru Haarloo Wvz NT 200703147 ___________

Programmanr. 16 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
6-1-2019 - 15:53 Clubkampioenschappen Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Bo Merkestein Wvz 47.56 200602451 ___________
2 Merlijn van der Hoeven Wvz 41.94 200600951 ___________
3 Arie Herremans Wvz 39.23 200100591 ___________
4 Floris Wassenaar Wvz 41.15 200600649 ___________
5 Timo Oosterwijk Wvz 42.37 200403789 ___________

Serie 2 van 3

1 Daan Sonneveld Wvz 38.13 200601085 ___________
2 Ivo Roozeboom Wvz 35.49 197700801 ___________
3 Dylano Termoshuizen Wvz 34.95 200202169 ___________
4 Jordy van Oel Wvz 35.48 199802003 ___________
5 Pepijn van Egmond Wvz 37.46 200402309 ___________
6 Roger Flinterman Wvz 38.64 197601261 ___________

Serie 3 van 3

1 Jan-Willem van den Berg Wvz 33.84 196801575 ___________
2 Abel te Riele Wvz 32.42 200402317 ___________
3 Sean Niewold Wvz 30.46 200204699 ___________
4 Thomas Jansen Wvz 31.92 200100143 ___________
5 Max Visser Wvz 32.83 200100077 ___________
6 Dylan Jansen Wvz 34.10 200300817 ___________

Programmanr. 17 25m vrije slag Minioren 1 en 2
6-1-2019 - 15:57 JIO Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Lennox van Hasselt Wvz 34.04 201200029 ___________
2 Danique Baert Wvz 26.83 201100286 ___________
3 Mirte Kraijesteijn Wvz 23.02 201100054 ___________
4 Maiko Kock Wvz 24.35 201100179 ___________
5 Amara Jerfi Wvz 32.75 201100440 ___________
6 Dex de Lange Wvz 34.05 201200009 ___________
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Clubkampioenschappen WVZ 2018-2019
Zoetermeer, 6-1-2019

Programmanr. 18 25m vrije slag Minioren 3 en 4
6-1-2019 - 15:59 JIO Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Marit Dekker Wvz NT 200902276 ___________
3 Layal Oualkadi Wvz 20.63 201000852 ___________
4 Jayton Cannister Wvz 24.51 201000475 ___________
5 Sarah Lbaz Wvz NT 200902420 ___________

Programmanr. 19 Meisjes, 25m vrije slag JIO
6-1-2019 - 16:00 JIO Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 20 Jongens, 25m vrije slag JIO
6-1-2019 - 16:00 JIO Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Niek Sonneveld Wvz NT 200802631 ___________
4 Laurens Wassenaar Wvz NT 200802633 ___________

Programmanr. 21 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en later
6-1-2019 - 16:16 Clubkampioenschappen Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Maya Flinterman Wvz 2:03.99 201000098 ___________
3 Chloé in 't Veen Wvz 1:54.61 201100010 ___________
4 Naomi Janse Wvz 1:57.14 200900976 ___________
5 Jacinda Kock Wvz 2:05.64 200901446 ___________

Serie 2 van 2

1 Charlize Barthen Wvz 1:47.29 200900176 ___________
2 Jaylee van Heijdoorn Wvz 1:44.59 200900636 ___________
3 Tess van de Steeg Wvz 1:35.61 201000016 ___________
4 Anouk Steller Wvz 1:42.67 201000004 ___________
5 Malin Roozeboom Wvz 1:44.93 201100006 ___________
6 Tara Huiskamp Wvz 1:50.90 200901080 ___________

Programmanr. 22 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5 en Junioren 1
6-1-2019 - 16:22 Clubkampioenschappen Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Tessa Mourits Wvz NT 200801236 ___________
3 Fabiënne van Dorp Wvz 1:48.21 200801506 ___________
4 Amani Jerfi Wvz NT 200802604 ___________
5 Lina Oualkadi Wvz NT 200802906 ___________
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Clubkampioenschappen WVZ 2018-2019
Zoetermeer, 6-1-2019

Programmanr. 22, Meisjes, 100m wisselslag

Serie 2 van 2

1 Nikita Kwee Wvz 1:40.86 200702990 ___________
2 Liza Voronov Wvz 1:26.53 200700564 ___________
3 Ananda van der Wiel Wvz 1:17.25 200701562 ___________
4 Fleur Kamminga Wvz 1:23.12 200701838 ___________
5 Solana Kock Wvz 1:34.25 200802520 ___________
6 Nadine Kuiper Wvz 1:44.26 200802372 ___________

Programmanr. 23 Dames, 100m wisselslag Junioren 2 en ouder
6-1-2019 - 16:27 Clubkampioenschappen Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Megan van Delden Wvz 1:47.28 200405500 SM13 ___________*
3 Leverne van Wanum Wvz 1:23.87 200500154 ___________
4 Charlotte van Egmond De Watervogels 1:32.78 200602390 ___________

Serie 2 van 4

1 Nikita Snoeren Wvz 1:22.39 200600342 ___________
2 Iris Spitter Wvz 1:21.97 200500278 ___________
3 Melanie Marinus-Cruz Wvz 1:19.95 200404702 ___________
4 Zinzi van der Maas Wvz 1:20.51 200402028 ___________
5 Linda Hoogendam Wvz 1:22.26 198300892 ___________
6 Petra Verstegen Wvz 1:22.47 197700906 ___________

Serie 3 van 4

1 Jade van der Maas Wvz 1:16.72 200600408 ___________
2 Jade Geurts Wvz 1:16.11 200402278 ___________
3 Elyanne Boudestein Zoetermeer 1:12.49 200101060 ___________
4 Eline Duynisveld Wvz 1:14.10 200103958 ___________
5 Zoë Molenaar Zoetermeer 1:16.54 200300978 ___________
6 Maaike van Lochem Zoetermeer 1:17.62 200301390 ___________

Serie 4 van 4

1 Isabelle Massar Wvz 1:11.80 199102034 ___________
2 Jelsie van Ruijven Wvz 1:11.00 200500282 ___________
3 Delia Badoux Wvz 1:08.29 198000042 ___________
4 Sophie de Jonge Wvz 1:10.39 200200118 ___________
5 Grace Anderson Wvz 1:11.16 200200578 ___________
6 Catharina Chulick Wvz 1:11.98 200106304 ___________

Programmanr. 24 Jongens, 100m wisselslag Minioren 2, 3 en 4
6-1-2019 - 16:35 Clubkampioenschappen Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Tim Morren Wvz NT 201000473 ___________
3 Fabian van Herel Wvz 1:52.28 200900383 ___________
4 Idse Eisses Wvz 1:55.29 200900009 ___________
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Clubkampioenschappen WVZ 2018-2019
Zoetermeer, 6-1-2019

Programmanr. 25 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5 en 6
6-1-2019 - 16:38 Clubkampioenschappen Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Rely Hoogendijk Wvz 1:43.41 200702521 ___________
2 Jisse Lousma Wvz 1:26.85 200701493 ___________
3 Shigeru Haarloo Wvz 1:20.51 200703147 ___________
4 Denzel Barthen Wvz 1:23.51 200700147 ___________
5 Renzo Steller Wvz 1:34.38 200701141 ___________
6 Esger van der Maas Wvz 1:48.55 200800733 ___________

Programmanr. 26 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
6-1-2019 - 16:41 Clubkampioenschappen Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Merlijn van der Hoeven Wvz 1:25.50 200600951 ___________
2 Timo Oosterwijk Wvz 1:22.04 200403789 ___________
3 Daan Sonneveld Wvz 1:16.23 200601085 ___________
4 Arie Herremans Wvz 1:17.11 200100591 ___________
5 Floris Wassenaar Wvz 1:22.83 200600649 ___________
6 Bo Merkestein Wvz 1:32.73 200602451 ___________

Serie 2 van 3

1 Roger Flinterman Wvz 1:11.26 197601261 ___________
2 Abel te Riele Wvz 1:09.77 200402317 ___________
3 Jan-Willem van den Berg Wvz 1:07.12 196801575 ___________
4 Dylan Jansen Wvz 1:07.91 200300817 ___________
5 Matin Yousufi Wvz 1:10.08 200004511 ___________
6 Pepijn van Egmond Wvz 1:11.30 200402309 ___________

Serie 3 van 3

1 Jordy van Oel Wvz 1:05.02 199802003 ___________
2 Thomas Jansen Wvz 1:01.49 200100143 ___________
3 Sean Niewold Wvz 59.30 200204699 ___________
4 Max Visser Wvz 1:01.35 200100077 ___________
5 Ivo Roozeboom Wvz 1:04.70 197700801 ___________
6 Dylano Termoshuizen Wvz 1:06.15 200202169 ___________

Programmanr. 27 25m rugslag Minioren 1 en 2
6-1-2019 - 16:47 JIO Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Amara Jerfi Wvz 34.56 201100440 ___________
2 Lennox van Hasselt Wvz 32.41 201200029 ___________
3 Mirte Kraijesteijn Wvz 27.12 201100054 ___________
4 Maiko Kock Wvz 27.74 201100179 ___________
5 Danique Baert Wvz 33.53 201100286 ___________
6 Dex de Lange Wvz 36.06 201200009 ___________
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Clubkampioenschappen WVZ 2018-2019
Zoetermeer, 6-1-2019

Programmanr. 28 25m rugslag Minioren 3 en 4
6-1-2019 - 16:48 JIO Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Marit Dekker Wvz NT 200902276 ___________
3 Layal Oualkadi Wvz 30.86 201000852 ___________
4 Jayton Cannister Wvz 32.64 201000475 ___________
5 Sarah Lbaz Wvz NT 200902420 ___________

Programmanr. 29 Meisjes, 25m rugslag JIO
6-1-2019 - 16:50 JIO Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 30 Jongens, 25m rugslag JIO
6-1-2019 - 16:50 JIO Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Laurens Wassenaar Wvz NT 200802633 ___________
4 Niek Sonneveld Wvz NT 200802631 ___________

Programmanr. 31 Dames, 50m vrije slag Junioren 2 en ouder
6-1-2019 - 16:51 Valerie van Roon Bokaal Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Iris Spitter Wvz 33.82 200500278 ___________
2 Zinzi van der Maas Wvz 32.43 200402028 ___________
3 Melanie Marinus-Cruz Wvz 31.65 200404702 ___________
4 Nikita Snoeren Wvz 31.78 200600342 ___________
5 Maaike van Lochem Zoetermeer 32.45 200301390 ___________
6 Megan van Delden Wvz 34.52 200405500 S13 ___________*

Serie 2 van 3

1 Jade Geurts Wvz 30.83 200402278 ___________
2 Petra Verstegen Wvz 30.76 197700906 ___________
3 Eline Duynisveld Wvz 30.38 200103958 ___________
4 Zoë Molenaar Zoetermeer 30.47 200300978 ___________
5 Jade van der Maas Wvz 30.80 200600408 ___________
6 Leverne van Wanum Wvz 31.43 200500154 ___________

Serie 3 van 3

1 Catharina Chulick Wvz 29.05 200106304 ___________
2 Isabelle Massar Wvz 27.82 199102034 ___________
3 Sophie de Jonge Wvz 26.84 200200118 ___________
4 Jelsie van Ruijven Wvz 27.22 200500282 ___________
5 Grace Anderson Wvz 28.75 200200578 ___________
6 Linda Hoogendam Wvz 30.22 198300892 ___________
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Clubkampioenschappen WVZ 2018-2019
Zoetermeer, 6-1-2019

Programmanr. 32 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
6-1-2019 - 16:55 Valerie van Roon Bokaal Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Timo Oosterwijk Wvz 32.82 200403789 ___________
2 Floris Wassenaar Wvz 31.96 200600649 ___________
3 Dylan Jansen Wvz 28.64 200300817 ___________
4 Arie Herremans Wvz 29.73 200100591 ___________
5 Bo Merkestein Wvz 32.68 200602451 ___________
6 Merlijn van der Hoeven Wvz 34.02 200600951 ___________

Serie 2 van 3

1 Daan Sonneveld Wvz 27.97 200601085 ___________
2 Pepijn van Egmond Wvz 26.97 200402309 ___________
3 Abel te Riele Wvz 26.66 200402317 ___________
4 Matin Yousufi Wvz 26.96 200004511 ___________
5 Roger Flinterman Wvz 27.56 197601261 ___________
6 Jan-Willem van den Berg Wvz 28.26 196801575 ___________

Serie 3 van 3

1 Dylano Termoshuizen Wvz 26.00 200202169 ___________
2 Max Visser Wvz 25.27 200100077 ___________
3 Sean Niewold Wvz 23.28 200204699 ___________
4 Thomas Jansen Wvz 24.42 200100143 ___________
5 Ivo Roozeboom Wvz 25.47 197700801 ___________
6 Jordy van Oel Wvz 26.13 199802003 ___________


